PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 8

Edital de Convocação CESP/GAC 03/2024

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 06 de março de 2024,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara – SP,
mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 06 de fevereiro de 2024

ID NOME  NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 12876  ADAO APARECIDO LOURENÇO   101812876 BRITOS  7.0.0.0.44  DEFERIDO

 10856  CLEUSA APARECIDA VITORINO LAZARO   170310856  BRITOS  2.0.0.0.12  DEFERIDO

 5300  MOACIR MINOTTI JUNIOR   37555300  BRITOS  8.0.0.0.16  DEFERIDO

 1588  ADÃO CARLOS BIASIOLI   38101588  SÃO BENTO  4A.R.4.15.3  DEFERIDO

 1527  ALBERICO BERGAMIN DA SILVA   29511527  SÃO BENTO  2D.R.2.13.12  DEFERIDO

 1530  ALBERTO PASQUAL ROQUE   49111530  SÃO BENTO  2F.R.4.2.32  DEFERIDO

 2123  ALEIR ADEMEA PENTEADO   54142123  SÃO BENTO  2A.AV.1.1.28  DEFERIDO

 1452  ALESSANDRO ALVIM CEZAR PISANI   56551452  SÃO BENTO  2E.R.2.9.19  DEFERIDO

 11047  ALEXANDRE GONÇALVES   441211047  SÃO BENTO  1D.R.2.1.17  DEFERIDO

 1667  ALUÍSIO LUCAS LEVADA   25011667  SÃO BENTO  3D.R.3.9.6  DEFERIDO

 1769  ALZIRA APARECIDA JERONYMO STROZZI   19021769  SÃO BENTO  3D.R.3.7.4  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 8

 1508  AMANDA RODRIGUES ROSSI   22151508  SÃO BENTO  2B.R.3.9.1  DEFERIDO

 1590  ANA BEATRIZ CATALDI   03561590  SÃO BENTO  2A.R.3.1.20  DEFERIDO

 1766  ANA LUCIA CHIOSSI   56131766  SÃO BENTO  2E.R.2.6.4  DEFERIDO

 1414  ANA MARIA PEZZA FERRO   04091414  SÃO BENTO  2E.AV.4.1.10  DEFERIDO

 1626  ANDRE RICARDO RONCALHO   30051626  SÃO BENTO  3A.R.3.9.5  DEFERIDO

 1696  ÂNGELA MARIA CÂMARA DE OUTEIRO RIGO   57191696  SÃO BENTO  3F.R.6.5.5  DEFERIDO

 9580  ANITA ISURUKO YAMANIHA KUBA   32209580  SÃO BENTO  3C.R.4.19.9  DEFERIDO

 2961  ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA   59112961  SÃO BENTO  2B.R.3.2.5  DEFERIDO

 1465  ANTONIO MARCOS MASCIA   49361465  SÃO BENTO  3A.AV.1.3.14  DEFERIDO

 1554  ANTONIO SERGIO SOLSSIA   49251554  SÃO BENTO  2C.R.3.24.10  DEFERIDO

 1437  APARECIDA DE LOURDES GOMES DA SILVA   21381437  SÃO BENTO  3C.R.4.6.10  DEFERIDO

 10029  ARLETTE BERNAL QUATROQUI   531510029  SÃO BENTO  1C.R.2.1.6  DEFERIDO

 1535  ARNALDO LUÍS ZANIN   01091535  SÃO BENTO  3AS.R.3.8.6  DEFERIDO

 1618  AUGUSTO CELSO FAUSTO PAGANINI   22181618  SÃO BENTO  2D.R.2.4.6  DEFERIDO

 1551  BEATRIZ MARIA VALÉRIO LOPES   50381551  SÃO BENTO  3A.AV.1.3.5  DEFERIDO

 1719  BRUNO MANCINI   29101719  SÃO BENTO  4A.R.4.16.19  DEFERIDO

 1745  CARINA DE FÁTIMA RINALDI CEFALY   56491745  SÃO BENTO  3F.R.6.6.5  DEFERIDO

 7229  CARLA VALERIA TORTORELLI   17357229  SÃO BENTO  1B.R.1.3.19  DEFERIDO

 1497  CARLOS ALBERTO ALVES CARNEIRO   56501497  SÃO BENTO  2B.R.3.17.18  DEFERIDO

 1488  CARLOS ALBERTO DA COSTA   38431488  SÃO BENTO  2C.R.3.34.13  DEFERIDO

 2570  CARLOS EDUARDO MARTINIANO DE OLIVEIRA   38302570  SÃO BENTO  1A.R.1.2.1  DEFERIDO

 1512  CARMEN ALECIO LOPES   12581512  SÃO BENTO  4C.AV.0.4.14  DEFERIDO

 1448  CASSIA ADRIANA ESGARBOSSA FRANÇA   51041448  SÃO BENTO  3C.R.4.12.16  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 8

 1599  CÁSSIO PEREIRA DE SANTANNA   10081599  SÃO BENTO  3C.R.4.7.3  DEFERIDO

 4943  CELIA APARECIDA DE FREITAS AGUIAR   55364943  SÃO BENTO  4C.AV.0.13.4  DEFERIDO

 10113  CHRISTIAN VALENTE GENTILE   190210113  SÃO BENTO  4D.R.4.4.9  DEFERIDO

 1491  CIBELI REGINA COSCI BOTAN   32431491  SÃO BENTO  3D.R.3.7.15  DEFERIDO

 3689  CLARA MARIA RICCI   09343689  SÃO BENTO  3A.AV.1.3.9  DEFERIDO

 1431  DALVA APARECIDA DE SOUZA JOAQUIM   23421431  SÃO BENTO  3E.AV.3.1.14  DEFERIDO

 1572  DALVA POMPEU COSMA   06291572  SÃO BENTO  4A.R.4.20.23  DEFERIDO

 10015  DANIELA CRISTINA REDONDO BERALDO   442210015  SÃO BENTO  2C.R.3.6.16  DEFERIDO

 8421  DANIELA LUSNE LEMES   33268421  SÃO BENTO  2B.R.2.1.8  DEFERIDO

 11184  DARLAN DE LIMA   082711184  SÃO BENTO  1E.R.2.2.7  DEFERIDO

 1562  DEDACI NAZARETH   04371562  SÃO BENTO  1A.R.2.2S.6  DEFERIDO

 1529  DIONISIO GUERRA VIEIRA PEREIRA   42001529  SÃO BENTO  1A.R.1.5.16  DEFERIDO

 11690  EDISON RICARDO GOMES   102511690  SÃO BENTO  4D.R.5.6.21  DEFERIDO

 1351  EDUARDO HENRIQUE GONÇALVES   42081351  SÃO BENTO  2F.AV.4.1.2  DEFERIDO

 1474  ELAINE CRISTINA ZANELLA   59001474  SÃO BENTO  4D.R.5.9.7  DEFERIDO

 1768  ELAINE MARIA MENDES   17581768  SÃO BENTO  5B.R.6.3.11  DEFERIDO

 1661  ELENI MARIA BASOLLI SALAMI   43321661  SÃO BENTO  2A.AV.2.5.17  DEFERIDO

 1457  ELIANA PRIMIANO   10221457  SÃO BENTO  1A.R.2.3.23  DEFERIDO

 1751  ELIZABETH GOMES ASSUNÇÃO DE SOUZA   58211751  SÃO BENTO  4B.R.4.15.11  DEFERIDO

 1730  ENOÉ RAMOS PINTO   54221730  SÃO BENTO  4D.R.4.16.14  DEFERIDO

 1684  FABIANA NASCIMENTO MAURO   34181684  SÃO BENTO  1B.R.2.2.9  DEFERIDO

 1472  FELIPE MALAVOLTA DE SOUZA ASSIS   49101472  SÃO BENTO  3E.AV.3.5.7  DEFERIDO

 9483  FERNANDA SILVEIRA FERMIANO   28319483  SÃO BENTO  3E.R.4.1.6  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 4 de 8

 1504  FERNANDO AUGUSTO VIEIRA   57131504  SÃO BENTO  4A.R.4.16.12  DEFERIDO

 5785  FERNANDO CESAR BARBIERI   18065785  SÃO BENTO  5A.R.5.7.41  DEFERIDO

 1615  FLÁVIO CAIRES   07061615  SÃO BENTO  3E.AV.4.2.6  DEFERIDO

 1430  FRANCISCO HILDEBRANDO   27411430  SÃO BENTO  1B.R.1.5SA.11  DEFERIDO

 1502  GERALDO ALVES   09461502  SÃO BENTO  3F.R.5.11.30  DEFERIDO

 1509  GIANNI CRISTINA GALLI   02151509  SÃO BENTO  2E.AV.3.2.17  DEFERIDO

 1516  HELAINE APARECIDA DA SILVA ROSSI   07551516  SÃO BENTO  3F.R.5.10.32  DEFERIDO

 1548  HELGA MARIA CARDOSO STIVANATTO   33011548  SÃO BENTO  2A.R.3.7.14  DEFERIDO

 1484  HERMÍNIO LUIZ PALOMBO   22501484  SÃO BENTO  1D.R.1.1.20  DEFERIDO

 1728  HILSE TERESINHA DE MELLO DELFINO   46211728  SÃO BENTO  2F.R.4.12.6  DEFERIDO

 1391  HUMBERTO MARQUEZI PIROLA   05211391  SÃO BENTO  1A.AV.2.1.6  DEFERIDO

 4083  IGNÊS NOBREGA DA SILVA   49064083  SÃO BENTO  2A.R.3.4.21  DEFERIDO

 1759  IRENE APARECIDA CARNEIRO   28351759  SÃO BENTO  3F.R.5.3.31  DEFERIDO

 1600  ISABEL APARECIDA ONOFRE   20041600  SÃO BENTO  1C.R.2.6.9  DEFERIDO

 5731  IVAN JOSE CARDOSO   32145731  SÃO BENTO  4B.R.4.3.10  DEFERIDO

 1633  IVANA TORQUATO SOBRADO   58541633  SÃO BENTO  3D.R.4.1.14  DEFERIDO

 1511  IVANY APPARECIDA BERTO BRYAN   09501511  SÃO BENTO  4C.AV.0.10.5  DEFERIDO

 11404  IVETE FRAIGE FERES   153411404  SÃO BENTO  2D.AV.3.1.5  DEFERIDO

 3632  JACILENE TEREZINHA XAVIER   00033632  SÃO BENTO  1C.R.2.7.12  DEFERIDO

 1564  JOÃO BATISTA FRANZIN   00161564  SÃO BENTO  3C.R.4.5.14  DEFERIDO

 1716  JOAO CARLOS MARIN   17191716  SÃO BENTO  3D.R.3.10.18  DEFERIDO

 12032  JOAO LUIS COELHO DE CASTRO   211012032  SÃO BENTO  1A.AV.1.3.6  DEFERIDO

 1735  JOSÉ ALBERTO FORNASARO   26031735  SÃO BENTO  4D.R.5.4.5  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 5 de 8

 1701  JOSÉ ANTONIO BEZZON   20241701  SÃO BENTO  2F.R.4.9.25  DEFERIDO

 7224  JOSE BEIRIGO   48337224  SÃO BENTO  4D.R.5.12.9  DEFERIDO

 10048  JOSÉ MANUEL PEROSSO COUTINHO E CASTRO   131310048  SÃO BENTO  3D.R.4.1.9  DEFERIDO

 7480  JOSE MARIA DA SILVA CLEMENTE   30497480  SÃO BENTO  3C.R.4.12.14  DEFERIDO

 1381  JOSE ROBERTO DE FREITAS   04331381  SÃO BENTO  3B.R.3.1.15  DEFERIDO

 10819  JOSELI TOSETTO PIVA   522910819  SÃO BENTO  1B.R.1.2.16  DEFERIDO

 9130  JOSEMAR BENEDICTO FALCÃO BELEM   23419130  SÃO BENTO  1B.R.2.5.9  DEFERIDO

 1462  KÁTIA TERESINHA PICKEL   41511462  SÃO BENTO  2E.R.2.8.7  DEFERIDO

 1580  KELI DA SILVEIRA ESBADALATTI   46081580  SÃO BENTO  1B.R.2.6.10  DEFERIDO

 5938  LAERCIO GRILI GRANDE   48135938  SÃO BENTO  2F.AV.3.1.4  DEFERIDO

 1748  LUCIANA PITANGA   29171748  SÃO BENTO  4A.R.4.11.27  DEFERIDO

 1531  LUCY SONIA VEIGA CHAQUIME   58281531  SÃO BENTO  2C.R.3.5.9  DEFERIDO

 4053  LUIS ALBERTO MATTOSO   09374053  SÃO BENTO  1B.R.2.1.13  DEFERIDO

 1490  LUIZ ALBERTO MARCONDELLI   34541490  SÃO BENTO  2B.AV.1.3M.19  DEFERIDO

 7741  LUIZ AUGUSTO BRAZ   36367741  SÃO BENTO  4A.R.4.7.42  DEFERIDO

 1744  LUIZ AUGUSTO FLORIO TOSTES   17421744  SÃO BENTO  4D.R.5.8.9  DEFERIDO

 1621  LUIZ FERNANDO GALVÃO DE MOURA   07321621  SÃO BENTO  2B.AV.1.1.3  DEFERIDO

 2317  LUIZ ROBERTO PIROLLA   58392317  SÃO BENTO  2A.R.2.2.4  DEFERIDO

 6267  MAGALI REGINA ZAMPIERI GALITEZI   51516267  SÃO BENTO  3F.R.6.3.11  DEFERIDO

 1570  MÁRCIO LUIZ SARTORI BALDUCCI   06041570  SÃO BENTO  3F.R.5.1.1  DEFERIDO

 4845  MARCOS AUGUSTO RIBEIRO CARDOSO   44334845  SÃO BENTO  4A.R.4.5.19  DEFERIDO

 1898  MARCOS PICOLO   31181898  SÃO BENTO  4D.R.4.13.1  DEFERIDO

 1596  MARIA BERNADETE CORRÊA   09201596  SÃO BENTO  3F.R.5.5.29  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 6 de 8

 1636  MARIA CECÍLIA MARCONDELLI FELONI   20401636  SÃO BENTO  2A.R.3.8.16  DEFERIDO

 1697  MARIA CONCEIÇÃO ARROYO SANTOLIN   30551697  SÃO BENTO  2C.R.3.11.3  DEFERIDO

 1458  MARIA DA PENHA ÉGAS   21041458  SÃO BENTO  3F.R.5.6.1  DEFERIDO

 1510  MARIA DE FÁTIMA MARQUEZI   23221510  SÃO BENTO  5A.R.5.13.18  DEFERIDO

 1644  MARIA DE LURDES BELLO DA SILVA   41591644  SÃO BENTO  4B.R.4.21.12  DEFERIDO

 1584  MARIA DO CARMO CAMBIAGHI LOURENÇO   31581584  SÃO BENTO  4A.R.4.4.40  DEFERIDO

 9270  MARIA DO ROSARIO CARVALHO DE ANDRADE PESSE   31289270  SÃO BENTO  4C.AV.0.16.17  DEFERIDO

 6575  MARIA ESTELA CUSTODIO DE LIMA   24076575  SÃO BENTO  5A.AV.2.1.4  DEFERIDO

 1546  MARIA GORETTI DE MOURA SOUSA   11221546  SÃO BENTO  2D.R.2.3.13  DEFERIDO

 1700  MARIA ISABEL ZANELLA DO AMARAL BRAGA   17261700  SÃO BENTO  2A.R.3.6.18  DEFERIDO

 1456  MARIA LUIZA MARIANI MACHADO   09331456  SÃO BENTO  2E.R.2.10.3  DEFERIDO

 1721  MARIA ZULEICA DE BARROS ARRUDA CASTRO   27361721  SÃO BENTO  3C.R.4.20.26  DEFERIDO

 6605  MARIO BELLARDI NETO   44066605  SÃO BENTO  2F.R.4.9.5  DEFERIDO

 10011  MARLY REGINA TIOZZO   160710011  SÃO BENTO  5A.AV.1.1.13  DEFERIDO

 1882  MARTA APARECIDA LOPES DOS SANTOS   02491882  SÃO BENTO  2E.R.2.10.18  DEFERIDO

 1624  MARTA BALISTIERO FATTORE   34561624  SÃO BENTO  2B.R.3.10.16  DEFERIDO

 1724  MIGUEL FRANCISCO CANOZZA   44151724  SÃO BENTO  4A.R.4.8.6  DEFERIDO

 4063  MILTON DOMINGUES JUNIOR   31074063  SÃO BENTO  3F.R.6.5.18  DEFERIDO

 1885  MÔNICA MARIA FALCOSKI MARTINELLI BRAGA   40051885  SÃO BENTO  4B.R.4.16.12  DEFERIDO

 1718  NEIDE GOMIERO CARVALHO   26471718  SÃO BENTO  3E.AV.3.7.17  DEFERIDO

 6229  NEUSA APARECIDA FACHINE   59556229  SÃO BENTO  2A.AV.2.2.15  DEFERIDO

 1409  NEUSA MARIA ANDREONE JARDIM   35121409  SÃO BENTO  3C.R.4.19.4  DEFERIDO

 1567  NICOLAU JORGE LAUAND NETO   01151567  SÃO BENTO  5A.R.6.1.14  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 7 de 8

 7577  ORLANDO TADEU MASIERO CASTELLAN   31197577  SÃO BENTO  3E.AV.4.1.15  DEFERIDO

 1382  PAULO DE TARSO PASSETTO   54291382  SÃO BENTO  2A.AV.2.1.2  DEFERIDO

 1557  PAULO LIMA PLANAS   51571557  SÃO BENTO  4D.R.5.6.18  DEFERIDO

 1581  PRISCILA AMARAL PERCHES CERQUEIRA   23191581  SÃO BENTO  3AS.R.3.7.2  DEFERIDO

 1598  RAFAELA ROBERTA MALAVOLTA   10501598  SÃO BENTO  1B.R.2.4SA.8  DEFERIDO

 1450  REGINA NEIDE DE OLIVEIRA CASELLA   58461450  SÃO BENTO  2A.R.3.9.21  DEFERIDO

 1443  REINALDO FERRAREZI TADDEI   11231443  SÃO BENTO  3E.AV.3.1.10  DEFERIDO

 1712  REINALDO ROZATO   58521712  SÃO BENTO  4D.R.4.15.3  DEFERIDO

 1710  RENE PAULO TABA DA SILVA   48231710  SÃO BENTO  1A.R.1.7.6  DEFERIDO

 1694  RICARDO ANTONIO PETRECA   01161694  SÃO BENTO  2D.R.2.8.25  DEFERIDO

 1653  RICARDO AZZEM   26241653  SÃO BENTO  3E.AV.3.5.14  DEFERIDO

 4204  ROBERTO HENRIQUE SALAMI   07544204  SÃO BENTO  2A.R.3.4.12  DEFERIDO

 4966  ROSA MARIA MAURI ANTONIO   05404966  SÃO BENTO  1A.R.2.2.28  DEFERIDO

 8675  ROSANA MARA LAUREANO SGOBBI   54018675  SÃO BENTO  5A.R.5.2.36  DEFERIDO

 3842  ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA   13453842  SÃO BENTO  2B.R.3.10.13  DEFERIDO

 1605  RUBENS COELHO GOMES   27241605  SÃO BENTO  3AS.AV.2.1.8  DEFERIDO

 1731  RUBENS LOMBARDI SOBRINHO   57591731  SÃO BENTO  1B.R.2.3.12  DEFERIDO

 1520  RUI DOS SANTOS MATTIOLI   24501520  SÃO BENTO  5A.R.5.3.39  DEFERIDO

 1725  SABA JOSE HARB   46031725  SÃO BENTO  1C.R.2.13.7  DEFERIDO

 1707  SALETE MASCAGNA CORRÊA MAZZINI   57171707  SÃO BENTO  3C.R.4.6.23  DEFERIDO

 1658  SARAH DI TULLIO DE OLIVEIRA CAIRES   56401658  SÃO BENTO  3E.AV.4.1.14  DEFERIDO

 1604  SILVIO LUIZ FATARELLI   19431604  SÃO BENTO  4A.R.4.6.23  DEFERIDO

 1495  SONIA REGINA BONNI DOSUALDO   10411495  SÃO BENTO  2F.R.4.13.24  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 8 de 8

 8211  SUELI APARECIDA GALITESE   40418211  SÃO BENTO  2C.R.3.9.23  DEFERIDO

 1638  TALES BANHATO   34541638  SÃO BENTO  3F.R.6.2.15  DEFERIDO

 1545  TALITA ANDRADE BARROS   03441545  SÃO BENTO  2B.AV.0.2.24  DEFERIDO

 1630  TAMICO OGURI   59281630  SÃO BENTO  4C.AV.0.15.6  DEFERIDO

 1439  TARCISIO DE FREITAS ALVES   30291439  SÃO BENTO  3F.R.5.4.6  DEFERIDO

 1442  VALNY ANTONIO LAURINI   39081442  SÃO BENTO  3A.R.4.1.2  DEFERIDO

 1555  VALTER GOMES DE ASSUMPÇÃO   44111555  SÃO BENTO  4A.R.4.5.36  DEFERIDO

 1480  VANESSA DE FREITAS ROCHA   26401480  SÃO BENTO  4A.R.4.4.27  DEFERIDO

 1525  VANESSA MARCHESINI   50511525  SÃO BENTO  2A.AV.1.3.2  DEFERIDO

 5577  VANIA ZANONI CARUZO   13335577  SÃO BENTO  2C.R.3.4.21  DEFERIDO

 1503  VERA HELENA BERTI PASSETTO   55511503  SÃO BENTO  3AS.AV.0.1.17  DEFERIDO

 4824  VERA LUCIA GORNI   12544824  SÃO BENTO  1A.R.1.5.2  DEFERIDO

 1358  VERA LUCILA NUNES MARTINS   02381358  SÃO BENTO  1C.R.2.7.8  DEFERIDO

 1603  WAGNER LUCIO GHELLERE   12381603  SÃO BENTO  3E.AV.3.7.6  DEFERIDO

 1576  WILMA GOMES CONCEIÇÃO   15321576  SÃO BENTO  2A.R.3.6.15  DEFERIDO

 1747  WILSON ROBERTO PINTO DE SOUZA   53031747  SÃO BENTO  3A.R.3.3.2  DEFERIDO

 1687  WILSON RODRIGUES BARBUGLI   42351687  SÃO BENTO  3AS.R.3.1.2  DEFERIDO

 7430  YARA LUZIA CORBI PHILBERT   52457430  SÃO BENTO  3D.R.3.13.1  DEFERIDO

 1501  ZILMA ZAMBRANO   01041501  SÃO BENTO  3C.R.4.2.13  DEFERIDO